



Välfärd och klimat  
Fredrik Alm  
Tfn:  
E-post: fredrik.alm@regionjh.se

2021-11-30

RUN/90/2019

## Projekt Förnybart i Tanken (ändringsbeslut)

### Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen har sedan 2019 drivit projektet Förnybart i Tanken. Projektets verksamhet har gått ut på att stärka klimatarbetet i Västernorrlands och Jämtlands län genom att bidra till ökad tillgång och efterfrågan på förnybara och hållbara drivmedel. Projekttiden sträcker sig till 31 december 2022, och har en totalt budget på 8 246 507 kr. Projektet är finansierat av ERUF-medel (50%), Region Jämtland Härjedalen 1:1 anslag (39%), Länsstyrelsen Västernorrland (9%) och Biofuel Region (2%). Biofuel Region är samverkanspart i projektet.

Med anledning av den valutarelaterade extrautlysningen av ERUF-medel inom ERUF-programmet 2014–2020 har projektets styrgrupp undersökt möjligheterna till att förlänga och utöka projektet till och med 31 oktober 2023. Utökningen innebär att den totala budgeten för projektet då omfattar 9 749 289 kr. Utöver ERUF-medel föreslås utökningen finansieras via Region Jämtland Härjedalens 1:1-anslag och Region Västernorrlands 1:1-anslag. Med en förstärkning och förlängning av Förnybart i tanken blir det möjligt att skörda frukterna av uppstartade processer som elektrifieringen av den tunga transportsektorn med Elektrifieringslöftet och kommande elektrifieringspiloter. Regionernas och näringslivets arbete med vätgas kan stärkas och projektet kan fortsätta vara en viktig stöttepelare i regionala satsningar på ökad produktion av biogas. Befintligt samarbete kan fördjupas och fler samarbetspartners kan knytas till projektet. En förlängning innebär också fortsatta möjligheter att bidra till kunskapsstöd inom upphandling runt förnybara bränslen. Projektet får även möjlighet att ta vara på och sprida information om de många goda exempel som identifierats, fler webinarier och workshops kan anordnas och arbete med riktade kommunikationsinsatser mot projektets målgrupper möjliggörs. Förslag till ansökan om förlängning och utökning har upprättats.

### Beslutsunderlag

Ansökan förlängning av projekt Förnybart i Tanken (Tillväxtverket)  
Ansökan förlängning av projekt Förnybart i Tanken (Region Jämtland Härjedalen)  
Ansökan förlängning av projekt Förnybart i Tanken (Region Västernorrland)  
Delegationsbeslut, Projekt Förnybart i Tanken, 2019-02-05

### Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2019-2022, punkt 8.3

## Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen förlänger projektet Förnybart i Tanken till 2023-10-31 och utökar den totala budgeten för projektet till 9 749 289 kr.
2. Beslutet gäller under förutsättning att extern finansiering beviljas för utökningen.
3. Ansökan om förlängning och utökning av projekt Förnybart i Tanken skickas till Tillväxtverket (ERUF), Region Västernorrland och Region Jämtland Härjedalen (1:1-anslag) enligt upprättat förslag.



Ingrid Printz

Tf. regional utvecklingsdirektör

2021-11-30

## Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden